tic?C91°- Ver. José A el S a

Ver. Pedro Macário N

- Vereador -
\

Farias

6a

de abril

444

Sala das Sessões, em 2

Jea

ska
mgr

Ver. Edil-on ed;iros de Fre

Ver. Josg,

ade

a Silva

Ver. Ale

Ver.a Lê 	a Rocha Araújo Chaves

nAlitintrIN
Ver. Marconde "ancisco dos Santos

Coelho

a Silva bário

Ver. Jo

Ver.

es de Araújo

oreira ss1t ntos

4114 - . i - • % -  c.

—era raia

gv;,04
Ver. 	esar Barreto tak

LD  )'S it~rixvniárick

	/0Y/sla
Jair 5v tr 1F -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 059 / 2018

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR,  pelo falecimento do

Senhor ABEL BARBOSA E SILVA, mais conhecido como Chefe Abel, Ex-

Prefeito de Paulo Afonso-BA, ocorrido no dia 26 de abril do corrente ano.
Pessoa de caráter exemplar, amigo e solidário, certamente deixará uma lacuna

no coração de todos que tanto o admiram.

Que se dê conhecimento desta Moção aos familiares.

	00000001